1 / 2

2021 年 3 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

カスタマーサクセス部

  高性能ショックアブソーバ：パワーストップ 誤記訂正のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

当社Webサイト掲載の高性能ショックアブソーバ:パワーストップの一部品番におきまして，「最大吸収エネル

ギ」および，「緊急時最大吸収エネルギ」の誤記により，値を変更いたします。

なお，本変更による商品自体の変更はございません。

お客さまには，2021年1月のフルモデルチェンジによる，品番変更および設計変更のご面倒をお掛けしたば

かりで大変恐縮ではありますが，何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【対象商品】

シリーズ品番 サイズ

PHE M25，M27，M33，M36（2品番を除く）

【変更時期】

2021年3月

以上

 2 / 2

【最大吸収エネルギ及び緊急時最大吸収エネルギの訂正内容】

品番
最大吸収エネルギ 緊急時最大吸収エネルギ

新 旧 新 旧

PHE25-15□H□□-A 230 220 400 420

PHE25-15□M□□-A 210 210 330 350

PHE25-15□S□□-A 190 200 260 280

PHE25-15□W□□-A 170 190 190 210

PHE27-15□H□□-A 230 220 400 420

PHE27-15□M□□-A 210 210 330 350

PHE27-15□S□□-A 190 200 260 280

PHE27-15□W□□-A 170 190 190 210

PHE33-15□H□□-A 400 400 800 800

PHE33-15□M□□-A 360 380 650 660

PHE33-15□S□□-A 320 360 500 520

PHE33-15□W□□-A 280 340 350 380

PHE36-15□H□□-A 400 400 800 800

PHE36-15□M□□-A 360 380 650 660

PHE36-15□S□□-A 320 360 500 520

PHE36-15□W□□-A 280 340 350 380

※□は任意の品番が該当することを意味します。